
 
当日資料① 

 

第３回第７期豊川市障害福祉支援計画等策定委員会  

事前資料① 修正箇所一覧 

 

①「第２章 豊川市の現状 － ５ 障害福祉サービス等の提供状況 － （１）訪問系サービス」  

（４０ページ） 

  
令和３年度 令和４年度 

計画値 実績 比率 計画値 実績 比率 

同行援護 

31人 35人 112.9% 32人 35人 109.4% 

401時間 654時間 163.1% 
414 

41時間 
694時間 

167.6 

1692.7% 

 

②「第２章 豊川市の現状 － ５ 障害福祉サービス等の提供状況 － （２）」（４１ページ） 

  
令和３年度 令和４年度 

計画値 実績 比率 計画値 実績 比率 

就労継続支援 

（Ｂ型） 

376人 354人 94.1% 395人 368 396人 100.3% 

7,372人日 6,521人日 88.5% 8,281人日 6,088人日 73.5% 

 

③「第２章 豊川市の現状 － ５ 障害福祉サービス等の提供状況 － （６）地域生活支援事業」 

（４５ページ） 

  
令和３年度 令和４年度 

計画値 実績 比率 計画値 実績 比率 

 住宅入居等支援事業 ― ― ― 実施 検討[眞安 1] ― 

 

④「第４章 計画目標値と見込 － ３ 障害福祉サービスの見込量と確保策 － （２）日中活動系サ

ービス」（６６ページ） 

項目 
第６期計画 第７期計画 

令和３年度 令和４年度 令和５年度 令和６年度 令和７年度 令和８年度 

就労継続支援 

（Ｂ型） 

354人 368 396人 373 405人 378 414人 383 423人 388 431人 

6,521人日 6,088人日 
6,645 

7,055人日 

6,734 

7,214人日 

6,823 

7,371人日 

6,912 

7,510人日 

 


